Pytanie 1:

Prosimy o wyjasnienie — czy w cenie konserwacji nagrobkéw i epitafiow nalezy uwzglednié
koszt prac ,,terenowych” i budowlanych zwigzanych np. z odkopaniem, stabilizacja i
remontem fundamentéw, usuwaniem samosiejek itd.?

Odpowiedz:

Tak, w cenie konserwacji nagrobkéw i epitafiow nalezy uwzglednié koszt prac ,,terenowych”
i budowlanych zwiazanych np. z odkopaniem, stabilizacja i remontem fundamentéw,
usuwaniem samosiejek.

Pytanie 2:

Czy w zakresie prac np. przy nagrobku N-11, W-1, W-2 itp. nalezy uwzgledni¢ krypte wraz
plyte nagrobna nad krypta? Czy tylko elementy znajdujace si¢ na murze? Pytanie dotyczy
rowniez innych nagrobkéw o podobnej budowie: czy w ich przypadku zakres dotyczy
wylacznie elementéw na murze?

Odpowiedz:

Tak, w zakresie prac np. przy nagrobku N-11, W-1, W-2 itp. nalezy uwzglednié krypte wraz
ptyte nagrobna nad krypta. W przypadku innych nagrobkéw o podobnej budowie zakres
dotyczy catosci nagrobka, a nie tylko elementéw na murze.



